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TAILLES

COMPOSITION

Italie

Empire Hoody

Sweat à capuche en French terry, manches droites, coupe moderne 
avec coutures latérales. Poche kangourou, col sans étiquette, petit 
autocollant de taille, étiquette composition et Made in Italy sur le côté. 
Intérieur non gratté. Couleur NTR adaptée à la teinture en pièce avec 
coutures 100 % coton. Fabriqué en Italie.

100% coton

black
BK

off white
OW

white
WH

French Terry Tear Away100% Cotton Made in Italy

XS-XXL

5

20

300 g/m²

61102091

BS315

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL

A 52,00 54,00 56,00 58,00 60,00 62,00

B 69,00 70,50 72,00 73,50 75,00 76,50

MADE IN: 


